

«БЕКІТЕМІН»  
 Ақсу кентінің №2 ЖОББМ басшысы  
  
 Р.Қрылатая  
 «    »    2023 жыл

**2023/2024 оқу жылына арналған «Ақмолаоблысы білім басқармасы  
 Степногорскқаласы бойынша білім бөлімі  
 Ақсу кентінің №2 жалпы орта білім береті мектебі» КММ  
 педагогикалық кеңесінің жұмыс жоспары**

**Мақсаты:**

- мектептің дамуын басқару;
- білім беру мазмұнын жанарту жағдайында оқу-тәрбие процесін жетілдіру мәселесі бойынша педагогикалық ұжымның күш-жігерін біріктіру;
- ғылым мен инновацияның жетістіктерін педагогикалық практикаға енгізу және насихаттау.

№	Мазмұны	Повестка	Мерзімі	Түр проведения	Жауапты
1	Дәстүрлі тамыз педагогикалық кеңесі: №1 «XXI ғасырдың білімі: құндылықтар мен мәндері»	2022/2023 оқу жылындағы мектеп қызметінің қорытындылары туралы. Жаңа 2023/2024 оқу жылына арналған міндеттер. XXI ғасырдағы білім. Қазіргі жағдайдағы педагог қызметінің өзекті мәселелері	Тамыз	Жалпылама-орнату	Басшы, басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары Омарова С.Б., Пушкарева Л.А.
2	№2 жіңіше педагогикалық кеңес. 1 сынып оқушыларын бейімдеу. 5, 10-сыныптарда ОТЖ ұйымдастырудағы сабақтастық	1 сынып оқушыларын бейімдеу. 4-сынып оқушыларының орта мектепте оқуға дайындығы. 5, 10-сыныптарда ОТЖ ұйымдастырудағы сабақтастық	Қазан	Дәстүрлі	Басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары Омарова С.Б., Пушкарева Л.А.
3	№3 педагогикалық кеңес. «Жеке тұлғаның өзін-өзі дамыту құралы ретінде білім алушылардың семантикалық сәзасын қалыптастыру»	Мақсаты: білім алушыларды білім беру процесінде және сабастан тыс жұмыстарда өзін-өзі тәрбиелеуге және өзін-өзі дамытуға ынталандыру мәселелерінде педагогтердің құзыреттілігін арттыру. Откізу нысаны: әдістемелік семинар, педагогикалық шеберханалар Жеке тұлғаның өзін-өзі	Қараша	Педагогикалық семинар, инновация көрсетілімі	Директордың БО жөніндегі орынбасары

		<p>дамыту құралы ретінде білім алушылардың семантикалық саласын қалыптастыру.</p> <p>«Білім алушылардың өзін-өзі тәрбиелеуін қалыптастыру және дамыту бойынша педагогтардың жұмыс формалары мен әдістері».</p> <p>Педагогикалық шеберхана жұмысы</p>			
4	№ 4 педагогикалық кеңес. «Білім беруді цифрландыру жағдайындағы нәтижелерді бағалау жүйесі және педагогикалық талдау»	<p>1. Өзін-өзі тәрбиелеу – білім беру сапасын арттыру ісінде мұғалімнің кәсіби шеберлігін арттырудың бір түрі.</p> <p>2. Интернет-ресурстарды пайдалану арқылы кәсіби педагогикалық АКТ-құзыреттілік</p>	Қаңтар	Педкеңес-практикум	басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары Омарова С.Б., Пушкарева Л.А.
5	№ 5 педагогикалық кеңес «Өзгелерді оқыту үшін өзіннің оқуың» білім беру жүйесін жанырту жағдайында сынып жетекшілерінің жұмысын жетілдіру»	<p>1. Қазіргі қоғамда білім алушылардың әлеуметтік бейімделуі мен табыстылығы бойынша мектеп жұмысының нысандары.</p> <p>2. Білім алушыларды әлеуметтендіру бағытының бірі ретінде сәттілік жағдайын ұйымдастыру әдісі мен тәсілі</p>	Наурыз	Педкеңес-презентация	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Десова Г.Е.
6	№ 6 педагогикалық кеңес. «Түлектерді мемлекеттік қорытынды аттестаттауды дайындау және өткізу»	<p>1. Қорытынды аттестаттауға жіберу туралы.</p> <p>2. Аралық және қорытынды аттестаттаудан босатуға арналған құжаттарды қарау</p>	Мамыр	Кіші педкеңес	Басшы, басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары Омарова С.Б., Пушкарева Л.А.
7	№ 7 педагогикалық кеңес. «1-8, 10-сынып оқушыларын келесі сыныпқа ауыстыру туралы»	1-8, 10-сынып оқушыларын келесі сыныпқа ауыстыру туралы	Мамыр	Кіші педкеңес	Басшы, басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары Омарова С.Б., Пушкарева Л.А.
8	№ 8 педагогикалық кеңес. «9, 11-сынып түлектері мектепті бітіргені туралы»	<p>1. 9, 11-сынып түлектері мектепті бітіргені туралы.</p> <p>2. «Алтын белгі» жалпы орта білім туралы аттестатқа және Үздік</p>	Маусым	Кіші педкеңес	Басшы, басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары Омарова С.Б.

		аттестатка үміткерлер тізіміне енгізу туралы. 3. Үздік куәліктерді беру туралы: – негізгі орта білім туралы аттестат беру туралы; – жалпы орта білім туралы аттестат беру туралы			Пушкарева Л.А.
9	2023/2024 оқу жылындағы мектептің оқу қызметінің қорытындылары туралы	1. Жана 2024/2025 оқу жылына мектептің жылдық күнтізбелік оқу кестесін және жұмыс режимін бекіту. 2. 2023/2024 оқу жылында оқу жоспарының негізгі нәндері бойынша бағдарламаларды орындау туралы. 3. «Жылдың үздік мұғалімі», «Жылдың үздік оқушысы» номинацияларымен марапаттау туралы	Маусым	Дәстүрлі	Басшы, басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары Омарова С.Б., Пушкарева Л.А.

Басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары



Омарова С.Б.